collingwoodlighting.com
DONNÉES PRODUIT
Référence PLDM35020 Dimensions
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
ENTRÉE SORTIE
Puissance nominale Courant Tension Courant Tension Facteur de puissance
N/A N/A 220-240V 350mA 30 - 52V >0,95
GÉNÉRAL
Température extérieure (ta = ˚C) -25 à +50
Température du boîtier (tc = ˚C) 80
Contrôle Direct, variateur à découpage début et fin de phase
Double isolation Oui
Efficacité (%) >80
Courant d’appel 45A 0,2ms
IP 20
Repiquage possible Non
Protection Contre les court-circuits et les surcharges
Très basse tension de sécurité Oui
Poids (g) 95
CÂBLAGE
Liaisons de sortie Bornes
Câble d’entrée (m) 0,5mm2  - 1,5mm2
Câble de sortie (m) 0,5mm2  - 1,5mm2
ACCESSOIRES
Référence Description
RL111 Source LED AR111 de 12W
GARANTIE
1 an
CÂBLAGE ET ALIMENTATIONS
FICHE TECHNIQUE
Caractéristiques et avantages
Alimentation LED à courant constant
Dimmable avec la plupart des variateurs à
découpage début et fin de phase et systèmes de
contrôle d’éclairage
Charge Mini/Maxi: 10W/18W
PLDM35020
ALIMENTATION LED DIMMABLE 230V À UTILISER AVEC LE RL111
141mm
30m
m
43mm
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
NOUVEAU